
お得意先様各位 

’２５年２月吉日 

 

マスプロ電工株式会社 

 

 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社製品に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度は、原材料の価格高騰により’２５年４月から下記製品（１製品）の 

価格改定についてご連絡差し上げます。 

 

今後ともより一層お客様のために努力していく所存でありますので、引続きご愛

顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

 

価格改定時期   ’２５年４月１日 

 

価格改定製品   型式：ＧＡ６５－Ｐ 支線アンカー 

 

旧定価      ３，９１０円 

新定価      ５，０００円  

 

 

恐れ入りますがマスタ登録の変更をお願い申し上げます。 

 

以上 


